PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO
ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA

LEI Nº 5.479 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2008.

(A Mesa da Câmara Municipal)

“Revoga a Lei nº 5.300, de 12 de março de 2008.”

JOSÉ ONÉRIO DA SILVA, Prefeito do Municipio de
Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º — Fica revogada a Lei nº 5.300, de 12 de março de
2008 que “Cria no âmbito da administração pública municipal dos Poderes
Executivo e Legislativo, a proibição de contratação e nomeação de parentes

dos Agentes Públicos, e dá outras providências.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 16 de dezembro de

2008.

JO LVA
PREFEI

Publicado na Secretaria Gerai do Município, em 18 de dezembro de 2006.
Sergiu Henrique Dias, Secretário.